令和 5 年 ７月 吉日

中学校陸上競技部

各位

日 本 文 理 高 等 学 校

顧問 蒲澤 悠貴

中学３年生対象 陸上競技部(中⾧距離)体験練習会のご案内

平素より、本校行事ならびに陸上競技部の活動にご理解とご協力をいただき、心より感謝いたし

ます。コロナウイルスの影響により思うような活動ができず、昨年は残念な一年となってしまいま

した。

昨年実施をいたしました部活動体験練習会を今年度も計画をしております。

つきましては、活動や移動など多くの制限のある中ではありますが、実施に際しては十分な感染

防止対策を施し、安全面に配慮した活動となるよう計画をして参ります。

参加の際は、下記の同意書の提出をお願いしておりますので参加時にご提出ください。

多くの皆様のご参加を心よりお待ちしております。

記

１ 期 日   学校 HP でご確認下さい(インスタグラムもご参照ください)

        ※チラシ、パンフレット等でお示しした日程と異なる場合がございますので、必

         ずＨＰで確認の上お申し込みください。

２ 場所    日本文理高校周辺(集合後新潟市陸上競技場,その他クロカンコースに移動になる

                 ことがあります)

※期日と場所は変更となる場合がございますので、必ずＨＰでご確認下さい。

３ 対象    中学 3 年生

４ スタッフ  蒲澤悠貴(陸上競技部顧問,監督)

        宇津雅貴(陸上競技部顧問)

        黒津政彦(外部コーチ)

５ 持ち物   練習道具一式(着替えは多めにご持参ください)、水筒、

        参加同意書（体験に参加する場合）

6 参加におけるお願い

  ・必ず保護者・部活動顧問の同意を得て参加してください。

  ・自転車での来校はご遠慮ください。

  ・参加中のけが等による応急処置はこちらで対応いたしますが、通院に関わる費用等への対応

   は各家庭でお願いします。

  ・体験会、オープンスクールの申込は本校 HP からお願いします。

  ・諸事情により日程が変更となる場合があります。

※詳細は本校 HP に掲載しています。必ずご確認ください。

日本文理高等学校 部活動体験練習会への参加を同意いたします。

参加部活動 陸上競技部(中⾧距離)    参加日   令和 5 年   月   日    実施

生徒氏名                保護者氏名

出身中学校          中学校  緊急連絡先（父・母）

出身中学校顧問名                印

キ リ ト リ

【問い合わせ先】〒950-2035 新潟市西区新通 1072 番地 日本文理高等学校

        Tel 025-260-1000

               Mail yuki.kabasawa.nb@gmail.com